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Resultados

Informacion del evento ULTIMA VUELTA JARAMA
Circuito Jarama
Fecha 20/09/2020
Longitud del circuito 3850 metros
Pilotos totales 116
Mejor tiempo del evento 01:39.654
Media del dia 02:07.145
Pilotos en grupo prueba 116
Mejor tiempo grupo prueba 01:39.654
Tiempo medio grupo prueba 02:07.145




Resultados por mejor vuelta

Nombre Grupo Mejor Dif. | Dif mejor | Dif media | Dif mejor | Dif media | Vuel
anterior dia dia grupo grupo
P160587 prueba 01:39.654 [ 01:39.654 | 00:00.000 | 00:27.491 | 00:00.000 | 00:27.491 39
P160579 prueba 01:41.666 [ 00:02.012 | 00:02.012 | 00:25.478 | 00:02.012 | 00:25.478 | 45
P144127 prueba 01:43.453 [ 00:01.786 | 00:03.799 | 00:23.692 | 00:03.799 | 00:23.692 | 28
P144121 prueba 01:46.092 [ 00:02.639 | 00:06.438] 00:21.053 | 00:06.438 | 00:21.053 | 21
P144156 prueba 01:49.570 [ 00:03.478 | 00:09.916| 00:17.575| 00:09.916 | 00:17.575 17
P160578 prueba 01:49.819 | 00:00.248 | 00:10.165] 00:17.326 | 00:10.165 | 00:17.326| 47
P160575 prueba 01:49.860 [ 00:00.041 | 00:10.206 | 00:17.284| 00:10.206 | 00:17.284 | 68
P144117 prueba 01:50.332 [ 00:00.472 | 00:10.678 | 00:16.812| 00:10.678 | 00:16.812| 23
P145406 prueba 01:52.679 | 00:02.346 | 00:13.024 | 00:14.466 | 00:13.024 | 00:14.466 9
P145401 prueba 01:53.878 | 00:01.199 | 00:14.224 | 00:13.267 | 00:14.224 | 00:13.267 19
P160574 prueba 01:54.355 [ 00:00.477 | 00:14.701 | 00:12.790 | 00:14.701 | 00:12.790 4
P144105 prueba 01:54.528 | 00:00.173 | 00:14.874 | 00:12.616 | 00:14.874| 00:12.616 19
P144110 prueba 01:54.818 | 00:00.289 | 00:15.164 | 00:12.326 | 00:15.164 | 00:12.326 19
P145403 prueba 01:54.870 [ 00:00.051 | 00:15.216| 00:12.275| 00:15.216 | 00:12.275 16
P160590 prueba 01:56.039 [ 00:01.168 | 00:16.384 | 00:11.106 | 00:16.384| 00:11.106 13
P729036800000000 | prueba 01:56.077 | 00:00.038 | 00:16.423 | 00:11.068 | 00:16.423 | 00:11.068 11
P144124 prueba 01:56.775 [ 00:00.697 | 00:17.120| 00:10.370| 00:17.120 | 00:10.370 18
P160597 prueba 01:56.832 [ 00:00.057 | 00:17.178 | 00:10.312| 00:17.178 | 00:10.312 17
P144103 prueba 01:57.320 [ 00:00.487 | 00:17.665| 00:09.825| 00:17.665 | 00:09.825| 25
P144128 prueba 01:57.360 [ 00:00.040 | 00:17.705| 00:09.785| 00:17.705 | 00:09.785 13
P144104 prueba 01:57.388 [ 00:00.028 | 00:17.734 | 00:09.757 | 00:17.734| 00:09.757| 35
P160539 prueba 01:57.448 [ 00:00.060 | 00:17.794 | 00:09.696 | 00:17.794| 00:09.696 14
P160599 prueba 01:58.279 [ 00:00.830 | 00:18.624 | 00:08.866 | 00:18.624 | 00:08.866 11
P160572 prueba 01:59.026 [ 00:00.747 | 00:19.372| 00:08.119| 00:19.372 | 00:08.119| 82
P144106 prueba 01:59.451 [ 00:00.424 | 00:19.797 | 00:07.694 | 00:19.797 | 00:07.694| 21
P144157 prueba 01:59.650 [ 00:00.199 | 00:19.996 | 00:07.494| 00:19.996 | 00:07.494| 29
P144123 prueba 01:59.925 [ 00:00.274 | 00:20.271 | 00:07.219| 00:20.271 | 00:07.219 15
P144149 prueba 02:00.171 [ 00:00.245 | 00:20.517 | 00:06.974 | 00:20.517 | 00:06.974 15
P144122 prueba 02:00.499 [ 00:00.328 | 00:20.845 | 00:06.645| 00:20.845 | 00:06.645 19
P145415 prueba 02:00.987 [ 00:00.487 | 00:21.333 | 00:06.158 | 00:21.333 | 00:06.158 17
P859562600000000 | prueba 02:01.880 [ 00:00.893 | 00:22.226 | 00:05.264 | 00:22.226 | 00:05.264 17
P160596 prueba 02:02.095 [ 00:00.214 | 00:22.440| 00:05.050 | 00:22.440 | 00:05.050 5
P160598 prueba 02:02.341 [ 00:00.246 | 00:22.687 | 00:04.804 | 00:22.687 | 00:04.804| 50
P144132 prueba 02:02.430 [ 00:00.088 | 00:22.776 | 00:04.715| 00:22.776 | 00:04.715 12
P144107 prueba 02:02.584 [ 00:00.154 | 00:22.930 | 00:04.560 | 00:22.930 | 00:04.560 | 43
P160586 prueba 02:02.628 [ 00:00.043 | 00:22.974 | 00:04.516 | 00:22.974 | 00:04.516| 62
P144125 prueba 02:02.742 [ 00:00.113 | 00:23.088 | 00:04.403 | 00:23.088 | 00:04.403 18
P145412 prueba 02:03.685 [ 00:00.943 | 00:24.031 | 00:03.460 | 00:24.031 | 00:03.460 13
P144131 prueba 02:03.759 [ 00:00.073 | 00:24.104 | 00:03.386 | 00:24.104 | 00:03.386 4
P144171 prueba 02:04.504 [ 00:00.744 | 00:24.849 | 00:02.641 | 00:24.849 | 00:02.641 11
P160576 prueba 02:04.698 [ 00:00.194 | 00:25.044 | 00:02.446 | 00:25.044 | 00:02.446| 109
P144109 prueba 02:04.714 [ 00:00.015 | 00:25.060 | 00:02.431 | 00:25.060 | 00:02.431 41
P144111 prueba 02:04.765 [ 00:00.050 | 00:25.111| 00:02.380| 00:25.111 | 00:02.380 10
P9426400000000 prueba 02:04.770 [ 00:00.005 | 00:25.116| 00:02.374| 00:25.116 | 00:02.374 7
P144142 prueba 02:04.830 [ 00:00.059 | 00:25.176 | 00:02.315| 00:25.176 | 00:02.315| 27
P144115 prueba 02:04.951 [ 00:00.120 | 00:25.296 | 00:02.194| 00:25.296 | 00:02.194 | 21
P160538 prueba 02:05.190 [ 00:00.239 | 00:25.536| 00:01.955| 00:25.536 | 00:01.955 3
P808503400000000 | prueba 02:05.408 [ 00:00.218 | 00:25.754 | 00:01.736| 00:25.754 | 00:01.736 | 128
P144159 prueba 02:05.424 [ 00:00.015| 00:25.769 | 00:01.721 | 00:25.769 | 00:01.721 21
P145337 prueba 02:05.474 [ 00:00.050 | 00:25.820 | 00:01.671 | 00:25.820 | 00:01.671 31
P144148 prueba 02:05.602 [ 00:00.128 | 00:25.948 | 00:01.542 | 00:25.948 | 00:01.542 11
P160577 prueba 02:05.788 [ 00:00.185 | 00:26.134 | 00:01.356 | 00:26.134| 00:01.356| 60
P160581 prueba 02:05.869 [ 00:00.080 | 00:26.215| 00:01.276 | 00:26.215| 00:01.276| 43
P145418 prueba 02:05.953 [ 00:00.084 | 00:26.299 | 00:01.191 | 00:26.299 | 00:01.191 9
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P144102 prueba 02:06.139 [ 00:00.185| 00:26.485] 00:01.005 | 00:26.485 | 00:01.005 12
P144140 prueba 02:06.201 [ 00:00.062 | 00:26.547 | 00:00.943 | 00:26.547 | 00:00.943 17
P618577600000000 [ prueba 02:06.308 [ 00:00.106 | 00:26.654 | 00:00.837 | 00:26.654 | 00:00.837 8
P144120 prueba 02:06.384 | 00:00.075] 00:26.729 | 00:00.761 | 00:26.729 | 00:00.761 21
P160580 prueba 02:06.584 | 00:00.200 | 00:26.930| 00:00.560 | 00:26.930 | 00:00.560| 47
P145068 prueba 02:06.906 [ 00:00.321 | 00:27.252| 00:00.238 | 00:27.252 | 00:00.238 17
P145080 prueba 02:07.229 [ 00:00.322 | 00:27.575] 00:00.083 | 00:27.575| 00:00.083 5
P160584 prueba 02:07.614 | 00:00.384 | 00:27.960| 00:00.468 | 00:27.960 | 00:00.468 | 45
P144134 prueba 02:07.703 [ 00:00.088 | 00:28.048 | 00:00.557 | 00:28.048 | 00:00.557| 21
P144179 prueba 02:07.886 [ 00:00.183 | 00:28.232| 00:00.741 [ 00:28.232 | 00:00.741 23
P145070 prueba 02:08.093 [ 00:00.206 | 00:28.439| 00:00.947 | 00:28.439| 00:00.947| 31
P113175 prueba 02:08.341 [ 00:00.248 | 00:28.687 | 00:01.195| 00:28.687 | 00:01.195 18
P144177 prueba 02:08.537 | 00:00.196 | 00:28.883 | 00:01.392 | 00:28.883 | 00:01.392 17
P144118 prueba 02:08.971 [ 00:00.433 | 00:29.317| 00:01.826 | 00:29.317 | 00:01.826 10
P144158 prueba 02:09.195 [ 00:00.224 | 00:29.541| 00:02.050 | 00:29.541 | 00:02.050 16
P144153 prueba 02:09.545 [ 00:00.350 | 00:29.891 | 00:02.400 | 00:29.891 | 00:02.400| 24
P144130 prueba 02:09.588 [ 00:00.042 | 00:29.934 | 00:02.443 | 00:29.934 [ 00:02.443 18
P145079 prueba 02:09.766 [ 00:00.177] 00:30.112 | 00:02.620 | 00:30.112 | 00:02.620 13
P144172 prueba 02:09.828 | 00:00.062 | 00:30.174 | 00:02.682 | 00:30.174 | 00:02.682 13
P160589 prueba 02:09.849 [ 00:00.021 | 00:30.195] 00:02.704 | 00:30.195| 00:02.704| 20
P144101 prueba 02:10.865 [ 00:01.015] 00:31.211] 00:03.719 | 00:31.211 | 00:03.719 16
P144176 prueba 02:11.360 [ 00:00.494 | 00:31.705] 00:04.214 | 00:31.705 | 00:04.214 12
P144133 prueba 02:11.519 | 00:00.159 | 00:31.864 | 00:04.373 | 00:31.864 | 00:04.373 10
P145077 prueba 02:12.472 | 00:00.952 | 00:32.817] 00:05.326 | 00:32.817 | 00:05.326 19
P144137 prueba 02:13.064 [ 00:00.592 | 00:33.409 | 00:05.918 | 00:33.409 | 00:05.918 8
P144160 prueba 02:13.095 [ 00:00.031 | 00:33.440 | 00:05.949 | 00:33.440 | 00:05.949 15
P144136 prueba 02:13.111 | 00:00.016 | 00:33.456 | 00:05.965 | 00:33.456 | 00:05.965 3
P144141 prueba 02:13.217 | 00:00.106 | 00:33.563 | 00:06.071 | 00:33.563 | 00:06.071 26
P145071 prueba 02:13.823 | 00:00.605 | 00:34.168 | 00:06.677 | 00:34.168 | 00:06.677 | 25
P145067 prueba 02:13.875 | 00:00.052 | 00:34.221 ] 00:06.730 | 00:34.221 | 00:06.730 19
P144175 prueba 02:13.984 [ 00:00.108 | 00:34.329 | 00:06.838 | 00:34.329 | 00:06.838 | 21
P144152 prueba 02:14.046 [ 00:00.062 | 00:34.392| 00:06.901 | 00:34.392 | 00:06.901 18
P144138 prueba 02:14.280 [ 00:00.234 | 00:34.626 | 00:07.135| 00:34.626 | 00:07.135 16
P145078 prueba 02:16.491 [ 00:02.210| 00:36.837 | 00:09.345 | 00:36.837 | 00:09.345 10
P144174 prueba 02:16.936 [ 00:00.445] 00:37.282| 00:09.791 [ 00:37.282 | 00:09.791 22
P144180 prueba 02:16.947 00:00.010| 00:37.293 | 00:09.801 [ 00:37.293 | 00:09.801 11
P145064 prueba 02:17.040 [ 00:00.093 | 00:37.386| 00:09.895| 00:37.386 | 00:09.895 12
P145413 prueba 02:17.224 | 00:00.183 | 00:37.570| 00:10.078 | 00:37.570 | 00:10.078 | 29
P145407 prueba 02:17.243 | 00:00.018 | 00:37.589| 00:10.097 | 00:37.589 | 00:10.097 11
P144178 prueba 02:17.520 | 00:00.276 | 00:37.865| 00:10.374 | 00:37.865| 00:10.374| 23
P160585 prueba 02:18.479 [ 00:00.959 | 00:38.824 | 00:11.333 | 00:38.824 | 00:11.333 6
P144151 prueba 02:18.906 [ 00:00.427 ] 00:39.252| 00:11.761 [ 00:39.252 | 00:11.761 18
P144112 prueba 02:19.141 [ 00:00.234 | 00:39.487 | 00:11.995] 00:39.487  00:11.995 31
P145417 prueba 02:21.384 [ 00:02.243 | 00:41.730 | 00:14.239| 00:41.730 | 00:14.239 18
P144155 prueba 02:21.967 [ 00:00.582 | 00:42.312| 00:14.821 | 00:42.312 | 00:14.821 23
P144170 prueba 02:22.111 | 00:00.144 | 00:42.456 | 00:14.965 | 00:42.456 | 00:14.965| 28
P145062 prueba 02:22.723 | 00:00.612 | 00:43.069 | 00:15.577 | 00:43.069 | 00:15.577| 30
P144139 prueba 02:22.852 | 00:00.128 | 00:43.198 | 00:15.706 | 00:43.198 | 00:15.706 6
P145066 prueba 02:24.780 | 00:01.928 | 00:45.126 | 00:17.635| 00:45.126 | 00:17.635| 23
P145069 prueba 02:25.832 | 00:01.052 | 00:46.178 | 00:18.687 | 00:46.178 | 00:18.687 17
P144173 prueba 02:26.180 [ 00:00.347 | 00:46.526 | 00:19.035| 00:46.526 | 00:19.035 13
P160540 prueba 02:27.211 | 00:01.030 | 00:47.557 | 00:20.065 | 00:47.557 | 00:20.065 16
P145065 prueba 02:27.582 | 00:00.370 | 00:47.928 | 00:20.436 | 00:47.928 | 00:20.436 17
P727175700000000 | prueba 02:46.547 | 00:18.965| 01:06.893 | 00:39.402 | 01:06.893 | 00:39.402 4
P145061 prueba 02:53.408 | 00:06.860 | 01:13.753 | 00:46.262 | 01:13.753 | 00:46.262 5
P144126 prueba 04:38.143 | 01:44.735] 02:58.488 | 02:30.997 | 02:58.488 | 02:30.997 3
P146112 prueba 06:20.630 [ 01:42.487 | 04:40.976 | 04:13.484 | 04:40.976 | 04:13.484 3
P145063 prueba 09:13.510 | 02:52.880 | 07:33.856| 07:06.365| 07:33.856 | 07:06.365 2
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